
Dz.03.0021.1.33.2020 

    

 

 

Uchwała Nr Z / 46 / 2020     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: analizy możliwości wyznaczenia miejsc parkowania i postoju 

samochodów w ciągu ul. Ślicznej.  
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r., w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony  w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465)  oraz 

uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu o przeprowadzenie analizy istniejącego układu komunikacyjnego 

w ciągu ul. Ślicznej oraz o wyznaczenie lub wskazanie do ewentualnej budowy miejsc 

umożliwiających postój i parkowanie, zwłaszcza w rejonie bloków Śliczna 34 A i 34 B oraz                   

w pobliżu planowanej inwestycji Śliczna 36. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz na podstawie próśb i oczekiwań mieszkańców tego obszaru Krakowa, którzy 

w coraz większym stopniu odczuwają brak miejsc postojowych. 

 

 

 


